
Sida  1 / 2

Magnus  Oskarsson
Country Managing
Partne r, Advokat

Den globala af f ärsjuridiska advokatbyrån DLA Piper välkomnar David Johansson som ny partner vid
Stockholmskontoret. David ingår sedan tidigare i DLA Pipers verksamhetsgrupp f ör tvistlösning och
kommer att leda f örsäkringsgruppen. 

David började på DLA Piper 2014 och kommer att tillträda som ny partner den 1 maj 2025. 

–   Genom s itt engagemang och s in expertis  har David inte bara vuxit med vår verksamhet i Sverige, utan också
spelat en avgörande roll i att utveckla och s tärka vår kompetens  inom försäkring och tvis tlösning. Det är med
stor glädje och s tolthet jag välkomnar David till vårt partnerteam. Jag ser fram mot att fortsätta följa hans
framsteg och bidrag till byrån, säger Magnus  Oskarsson, managing partner på DLA Piper.

David har omfattande erfarenhet inom juridiska frågor relaterade till försäkring och tvis tlösning. Han biträder
såväl svenska som internationella klienter i domstol och skiljeförfaranden. Han arbetar även med löpande
försäkringsärenden, såsom biträde vid skadereglering, framtagande av försäkringsvillkor, anpassning av
utländska försäkringsvillkor till den svenska marknaden samt rådgivning angående tills tåndskrav för utländska
försäkringsgivare.

–  Jag är väldigt tacksam för att ha blivit utnämnd till partner på DLA Piper. Jag ser verkligen fram emot att
fortsätta samarbeta med mina kollegor, fortsätta att utveckla DLA Pipers  verksamhet i Sverige, och bidra till att
skapa mervärde för våra klienter,  säger David Johansson.

https ://swe de n.dlapipe r.com/sv/nyhe t/dla -pipe r-utse r-ny-partne r-inom-tvis tlosning-och-forsakring
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försäkring
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David har under flera år i följd blivit rankad som Rising Star inom tvistelösning och försäkring av rankinginstitutet The
Legal 500, samt är även rekommenderad inom entreprenad av The Legal 500. Rankinginstitutet Chambers and
Partners har rankat honom som Associate to Watch inom Insurance tre år i rad.


